PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского муниципального района
РЕШЕНИЕ
	XIV заседание
	ХХVIII созыва

	от 21 февраля 2020 года
город Кондопога  № __

О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского муниципального района от 18 декабря 2019 года № 1

«О бюджете Кондопожского муниципального района на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Кондопожского муниципального района решил:

Статья 1.

Внести в Решение Совета Кондопожского муниципального района от 18 декабря 2019 года № 1 «О бюджете Кондопожского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кондопожского муниципального района на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кондопожского муниципального района в сумме 1 126 662 063,69 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 702 060 776,00 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме         702 060 776,00 рублей;
2) общий объем расходов бюджета Кондопожского муниципального района в сумме 1 141 961 479,80рублей;
3) дефицит бюджета Кондопожского муниципального района в сумме 15 299 416,11 рублей.».
2. Абзац 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«Создать в расходной части бюджета Кондопожского муниципального района на 2020 год резервный фонд Администрации Кондопожского муниципального района в объеме 7 374 279,00 рублей, из них на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в объеме 291 700,00 рублей, на проведение аварийно-восстановительных работ в объеме 682 579,00 рублей, на софинансирование реализуемых на территории Кондопожского муниципального района федеральных (национальных) и региональных проектов и программ в объеме 6 400 000,00 рублей по соответствующим целевым статьям подраздела «Резервные фонды» раздела «Общегосударственные вопросы», согласно приложениям 4,6 к настоящему Решению.».

3. Пункт 1части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«1) на  2020 год в сумме 205 492 410,00  рублей, в том числе объем дотаций из бюджета Кондопожского муниципального района на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений в сумме 16 421 000,00 рублей;».
     4. Приложения №№ 1,4,6,8,11,15 к Решению изложить в редакции приложений №№ 1,4,6,8,11,15 к настоящему Решению соответственно.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Кондопожского муниципального района

              Т.Б. Иванихина
PAGE

_1118815149.doc
[image: image1.png]